
Hančův sportovní klub Benecko
pořádá

42. ročník běhu okolo Benecka a Žalého
KALCOUSKEJ TUMEL
memoriál Káji Pavlíka

19. 5. 2024            Benecko
ředitel závodu:   Bc. Dominik Brožek

hlavní rozhodčí:          Ing. Petr Pacholík
sekretář závodu:           Mgr. Ludmila Ouhrabková

Oficiální Výsledky
3 Předškolní děvčata I 2020 a mladší

100m \
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 67 NOVOTNÁ Lisa 20 Hančův sport. klub Benecko 16.5
2. 89 MAŠKOVÁ Anetka 20 TJ Sokol Velké Hamry 17.2 0.7
3. 84 BŘEČKOVÁ Amálka 20 TJ Sokol Velké Hamry 17.8 1.3
4. 1 JENÍKOVÁ Viktorie 21 SKI klub Harrachov 18.2 1.7
5. 69 BROŽKOVÁ Stella 20 Hančův sport. klub Benecko 18.6 2.1
6. 73 OUHRABKOVÁ Apolena 21 Hančův sport. klub Benecko 21.1 4.6
7. 294 HEŘTOVÁ Josefína 20 Hančův sport. klub Benecko 21.8 5.3
8. 79 KREMENCHUK Kristýna 20 Hančův sport. klub Benecko 22.5 6.0
9. 130 ŠOCHOVSKÁ Zoe 21 23.5 7.0

10. 138 DROBNÍKOVÁ Eliška 21 ČKS SKI Jilemnice 24.0 7.5
11. 335 TICHÁ Mia 21 Ski Lánov 25.5 9.0
12. 112 NOVÁKOVÁ Sofie 21 27.9 11.4
13. 70 BROŽKOVÁ Josefína 20 Hančův sport. klub Benecko 50.1 33.6
14. 75 KUBINOVÁ Barbora 22 Hančův sport. klub Benecko 1:30.5 1:14.0

Přihlášeno  14   Startovalo  14   Klasifikováno  14

4 Předškolní chlapci I 2020 a mladší
100m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 74 KUBINA František 20 Hančův sport. klub Benecko 15.5
2. 87 DRÁBEK Jan 20 Tanvald 15.8 0.3
3. 90 ŠPÁT Sebastián 20 TJ Sokol Velké Hamry 16.6 1.1
4. 124 PODSTATA Jakub 20 17.7 2.2
5. 137 URBANEC Šimon 20 Sokol Studenec 21.2 5.7
6. 186 ZELINKA Mateo 21 Šimice 24.3 8.8
7. 126 KUČERA Jonáš 21 ČKS SKI Jilemnice 25.4 9.9
8. 235 BALCAR Martin 22 1:11.2 55.7
9. 211 KLIKORKA Max 21 Hančův sport. klub Benecko 1:13.4 57.9

10. 309 BĚLOCH Fabián 21 Hančův sport. klub Benecko 1:24.1 1:08.6
11. 85 BŘEČKA Oliver 23 TJ Sokol Velké Hamry 1:36.6 1:21.1
12. 71 BROŽEK Eduard 23 Hančův sport. klub Benecko 1:59.6 1:44.1
13. 292 HANUŠ Adam 21 Hančův sport. klub Benecko 2:55.9 2:40.4
14. 72 OUHRABKA Vítek 23 Hančův sport. klub Benecko 3:13.5 2:58.0

Přihlášeno  14   Startovalo  14   Klasifikováno  14

19.05.2024 12:26:05 Strana: 1/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


7 Předškolní děvčata II 2018-19
400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 KOLÍNOVÁ Anita 18 ČKS SKI Jilemnice 1:50.6
2. 91 PEUKERTOVÁ Evelína 18 TJ Sokol Velké Hamry 1:52.6 2.0
3. 62 HOLUBCOVÁ Eliška 18 TJ Spartak Vrchlabí 2:00.2 9.6
4. 104 DRÁBKOVÁ Nela 19 Tanvald 2:05.2 14.6
5. 224 KLIKORKOVÁ Laura 19 Hančův sport. klub Benecko 2:12.7 22.1
6. 43 RAJMOVÁ Emily 18 LSK Lomnice n.P. 2:13.5 22.9
7. 342 HEŘTOVÁ Viktorie 18 Hančův sport. klub Benecko 2:17.8 27.2
8. 305 HERVERTOVÁ Jasmína 19 Hančův sport. klub Benecko 2:21.5 30.9
9. 308 NOVOTNÁ Nela 18 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:21.8 31.2

10. 330 PAVELKOVÁ Aneta 19 LSK Lomnice n.P. 2:42.8 52.2
11. 291 BALCAROVÁ Eva 19 2:47.1 56.5
12. 232 BÍLKOVÁ Anežka 19 3:20.3 1:29.7
13. 318 ŠÍROVÁ Valentýna 19 Hančův sport. klub Benecko 4:18.7 2:28.1

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

8 Předškolní chlapci II 2018-19
400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 65 PROKŮPEK Svatopluk 18 Hančův sport. klub Benecko 1:51.8
2. 25 TONAR Antonín 18 ČKS SKI Jilemnice 2:00.6 8.8
3. 110 BĚHAL Erik 19 TJ Spartak Vrchlabí 2:01.2 9.4
4. 121 PUŠ Kryštof 18 Sokol Studenec 2:01.9 10.1
5. 103 LACHMAN Filip 18 2:02.2 10.4
6. 356 DROBNÍK Martin 19 ČKS SKI Jilemnice 2:05.1 13.3
7. 359 NOVÁK Petr 19 2:08.0 16.2
8. 102 BĚLOCH Mikuláš 19 Hančův sport. klub Benecko 2:17.2 25.4
9. 270 SAFÍN Jindřich 19 2:56.2 1:04.4

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

11 Žákyně nejmladší I 2016-17
540m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 23 KOLÍNOVÁ Julie 16 ČKS SKI Jilemnice 2:25.1
2. 45 ŠEFCOVÁ Zuzana 16 LSK Lomnice n.P. 2:40.9 15.8
3. 35 BARTOVÁ Tereza 17 LSK Lomnice n.P. 2:44.2 19.1
4. 80 HANČOVÁ Lucie 16 Hančův sport. klub Benecko 3:08.7 43.6
5. 41 MECEROVÁ Anna 16 LSK Lomnice n.P. 3:32.5 1:07.4
6. 42 MECEROVÁ Natálie 16 LSK Lomnice n.P. 3:48.3 1:23.2

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

12 Žáci nejmladší I 2016-17
540m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 93 MAŠEK Matyáš 16 TJ Sokol Velké Hamry 2:14.5
2. 52 PROKŮPEK Matyáš 16 Hančův sport. klub Benecko 2:17.7 3.2
3. 51 JINDŘIŠEK Jan 16 Hančův sport. klub Benecko 2:20.8 6.3
4. 50 ŽOLDOŠ František 16 LSK Lomnice n.P. 2:25.5 11.0
5. 92 TOMÁŠ Jakub 17 TJ Sokol Velké Hamry 2:28.5 14.0
6. 346 PĚNIČKA Hubert 16 2:29.0 14.5
7. 53 ŠTĚPÁN Ondřej 16 Hančův sport. klub Benecko 2:36.3 21.8
8. 24 HORÁČEK Vojtěch 17 ČKS SKI Jilemnice 2:44.8 30.3
9. 68 BROŽEK Matěj 17 Hančův sport. klub Benecko 2:46.5 32.0

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

19.05.2024 12:26:05 Strana: 2/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


15 Žákyně nejmladší II 2014-15
700m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 59 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 Hančův sport. klub Benecko 3:02.1
2. 94 FEIXOVÁ Alice 15 TJ Sokol Velké Hamry 3:03.2 1.1
3. 32 BAROCHOVÁ Liliana 15 LSK Lomnice n.P. 3:05.5 3.4
4. 268 NOVOTNÁ Veronika 14 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:08.4 6.3
5. 22 HOLCOVÁ Laura 15 ČKS SKI Jilemnice 3:14.9 12.8
6. 97 PEUKERTOVÁ Emma 14 TJ Sokol Velké Hamry 3:15.9 13.8
7. 61 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 Hančův sport. klub Benecko 3:16.5 14.4
8. 56 ZEMÁNKOVÁ Veronika 14 Hančův sport. klub Benecko 3:20.6 18.5
9. 19 TONAROVÁ Karlita Emm 14 ČKS SKI Jilemnice 3:27.9 25.8

10. 48 ŠVIHOVÁ Alice 14 LSK Lomnice n.P. 3:28.9 26.8
11. 176 METELKOVÁ Ema 15 TJ Spartak Vrchlabí 3:30.1 28.0
12. 66 LAUŠMANOVÁ Tereza 15 Jilemnice 3:36.6 34.5
13. 17 ŠÍROVÁ Kateřina 14 ČKS SKI Jilemnice 3:38.4 36.3
14. 54 BERANOVÁ Abigail 15 Hančův sport. klub Benecko 3:42.5 40.4
15. 201 KOPECKÁ Barbora 15 3:45.8 43.7
16. 243 TURKOVÁ Karolína 14 LSK Lomnice n.P. 3:47.3 45.2

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

16 Žáci nejmladší II 2014-15
700m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 55 HOLUBEC Štěpán 15 TJ Spartak Vrchlabí 2:48.4
2. 49 ZAJÍC Kryštof 15 LSK Lomnice n.P. 2:51.2 2.8
3. 96 PEUKERT Vilém 15 TJ Sokol Velké Hamry 2:52.6 4.2
4. 18 HORÁČEK Antonín 14 ČKS SKI Jilemnice 3:09.5 21.1
5. 95 VACEK Vojtěch 15 TJ Sokol Velké Hamry 3:10.2 21.8
6. 187 JANÁK Jiří 15 HC Vrchlabí 3:15.9 27.5
7. 21 KOLÍN Jonáš 15 ČKS SKI Jilemnice 3:16.8 28.4
8. 101 KOHOUT Eduard 15 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:19.9 31.5
9. 20 RYCHTR Sebastián 15 ČKS SKI Jilemnice 3:27.5 39.1

10. 181 RYBÍN Josef 15 SKI klub Harrachov 3:38.7 50.3
11. 46 ŠTANTEJSKÝ Karel 15 LSK Lomnice n.P. 3:41.3 52.9
12. 78 KREMENCHUK Alex 15 Hančův sport. klub Benecko 4:05.1 1:16.7

Přihlášeno  12   Startovalo  12   Klasifikováno  12

38 Rodiče s dětmi (2018 a ml.)
100m+400m

čísla: červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 28 KOLÍN Jan 00Kolínová AnitaČKS SKI Jilemnice 1:11.5
2. 329 ŠÍR Zbyněk 00Šírová ValentýnaHančův sport. klub Benecko 1:13.5 2.0
3. 195 DROBNÍKOVÁ Aneta 00Drobník MartinČKS SKI Jilemnice 1:16.0 4.5
4. 81 NOVOTNÝ Otakar 00Novotná Lisa Hančův sport. klub Benecko 1:17.4 5.9
5. 134 PROKŮPEK Štěpán 00Prokůpek SváťaHančův sport. klub Benecko 1:20.0 8.5
6. 223 BĚLOCH Tomáš 00Běloch MikulášHančův sport. klub Benecko 1:20.6 9.1
7. 313 BĚHAL Erik 00Žluvová KateřinaTJ Spartak Vrchlabí 1:21.2 9.7
8. 100 BŘEČKA Dominik 00Břečková AmálkaTJ Sokol Velké Hamry 1:21.6 10.1
9. 199 RAJMOVÁ Emily 00Rajm Jakub 1:21.9 10.4

10. 272 KLIKORKA Šimon 00Klikorková LauraHančův sport. klub Benecko 1:22.7 11.2
11. 246 VEJROVÁ Iva 00Puš Kryštof 1:23.1 11.6
12. 337 BROŽKOVÁ Martina 00Brožková StellaHančův sport. klub Benecko 1:23.6 12.1
13. 77 OUHRABKA Ladislav 00Ouhrabková ApolenaHančův sport. klub Benecko 1:26.2 14.7
14. 273 ZELINKA Tomáš 00Zelinka Mateo 1:36.5 25.0
15. 76 BROŽEK Dominik 00Brožková JosefínaHančův sport. klub Benecko 1:39.0 27.5
16. 322 KUBINOVÁ Kateřina 00Kubina FrantišekHančův sport. klub Benecko 1:43.0 31.5

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

19.05.2024 12:26:06 Strana: 3/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


19 Žákyně mladší 2012-2013
1100m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 131 VORLOVÁ Daniela 12 Sokol Studenec 3:16.4
2. 298 POLONSKÁ Julie Ágnes 13 TJ Spartak Vrchlabí 3:20.3 3.9
3. 99 TOMÁŠOVÁ Veronika 12 TJ Sokol Velké Hamry 3:27.6 11.2
4. 15 KOLÍNOVÁ Žofie 13 ČKS SKI Jilemnice 3:33.3 16.9
5. 38 DLOUHÁ Lucie 12 LSK Lomnice n.P. 3:33.7 17.3
6. 12 HOLUBCOVÁ Lucie 13 ČKS SKI Jilemnice 3:39.1 22.7
7. 349 PLÍHALOVÁ Šárka 12 TJ Semily 3:44.1 27.7
8. 37 DLOUHÁ Kristýna 13 LSK Lomnice n.P. 3:46.4 30.0
9. 111 JANÁKOVÁ Zuzana 12 3:53.3 36.9

10. 88 HOLCOVÁ Karolína 12 Spartak Rokytnice n.Jizerou 3:58.0 41.6
11. 14 RYCHTROVÁ Gabriela 13 ČKS SKI Jilemnice 4:01.1 44.7
12. 2 BOSNIC Lea 13 SKI klub Harrachov 4:37.7 1:21.3
13. 57 SATUROVÁ Eliška 12 Hančův sport. klub Benecko 5:01.7 1:45.3

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

20 Žáci mladší 2012-2013
1100m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 6 RAČÁK Denis 12 SKI klub Harrachov 3:23.9
2. 5 SVATÝ Vavřinec 12 SKI klub Harrachov 3:30.2 6.3
3. 127 OUHRABKA Mikuláš 12 AC Turnov 3:34.3 10.4
4. 3 SVATÝ Alois 13 SKI klub Harrachov 3:44.8 20.9
5. 4 SINGH Vojtěch 12 SKI klub Harrachov 3:46.9 23.0
6. 16 NOVOTNÝ Adam 13 ČKS SKI Jilemnice 4:09.8 45.9
7. 58 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 Hančův sport. klub Benecko 4:10.9 47.0
8. 98 MAŠEK Lukáš 13 TJ Sokol Velké Hamry 4:17.3 53.4

DNF 47 ŠVIHA Ondřej 12 LSK Lomnice n.P. Odstoupil
Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   8

23 Žákyně starší 2010-2011
1600m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 233 HLADKÁ Anna 10 TJ Spartak Vrchlabí 7:15.4
2. 8 RYBÍNOVÁ Anežka 10 SKI klub Harrachov 7:40.0 24.6
3. 33 BAROCHOVÁ Vanesa 10 LSK Lomnice n.P. 7:46.8 31.4
4. 30 MADEROVÁ Pavla 10 ČKS SKI Jilemnice 7:50.5 35.1
5. 63 MÖHVALDOVÁ Vendula 10 Hančův sport. klub Benecko 8:02.3 46.9
6. 64 DOBEŠOVÁ Johanka 10 Hančův sport. klub Benecko 8:05.8 50.4
7. 44 STARÁ Klára 10 LSK Lomnice n.P. 8:09.7 54.3
8. 29 HAKLOVÁ Antonie 10 ČKS SKI Jilemnice 8:18.0 1:02.6
9. 31 HOLUBCOVÁ Tereza 11 ČKS SKI Jilemnice 8:19.0 1:03.6

10. 135 KUBÁTOVÁ Renata 11 TJ Spartak Vrchlabí 8:19.8 1:04.4
11. 7 HANČOVÁ Adéla 11 SKI klub Harrachov 8:36.3 1:20.9
12. 254 UČENÁ Kateřina 10 TJ Spartak Vrchlabí 8:59.7 1:44.3

Přihlášeno  12   Startovalo  12   Klasifikováno  12

28 Dorostenci starší 2006-2007
9300m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 115 SŮVA Martin 10 42:08.3

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

19.05.2024 12:26:06 Strana: 4/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


32 Muži a junioři
9300m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 214 GROH Radek 89 Gymnázium Jilemnice 33:10.6
2. 109 KUBINA Matěj 92 Hančův sport. klub Benecko 34:15.1 1:04.5
3. 310 ŠÍR Zbyněk 90 Hančův sport. klub Benecko 35:51.2 2:40.6
4. 120 JANATA Karel 92 Hančův sport. klub Benecko 37:36.2 4:25.6
5. 333 TRAN Anh Tuan 05 TAC Vrchlabí 38:11.5 5:00.9
6. 263 BALCAR Michal 85 38:12.4 5:01.8
7. 221 DROBNÍK Michal 87 ČKS SKI Jilemnice 38:19.4 5:08.8
8. 158 SŮVA Antonín 94 39:07.7 5:57.1
9. 125 OUHRABKA Ladislav 88 39:51.9 6:41.3

10. 355 TRYZNA Vojtěch 89 Hančův sport. klub Benecko 40:47.3 7:36.7
11. 82 NOVOTNÝ Otakar 96 Hančův sport. klub Benecko 41:13.9 8:03.3
12. 304 ŠIMEK Jaromír 03 LSK Lomnice n.P. 42:14.8 9:04.2
13. 253 ŠTANGLER Kryštof 05 TAC Vrchlabí 54:03.2 20:52.6

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

34 Muži veteráni
9300m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 311 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 36:07.1
2. 27 KOLÍN Jan 77 ČKS SKI Jilemnice 38:13.2 2:06.1
3. 314 DLOUHÝ Michal 77 LSK Lomnice n.P. 39:12.6 3:05.5
4. 326 HANUŠ Radek 78 40:59.9 4:52.8
5. 151 PĚNIČKA Jan 78 44:17.3 8:10.2
6. 357 VESELÝ Pavel 66 HSK Horní Rokytnice 44:27.8 8:20.7
7. 312 JINDŘIŠEK Jan 78 Hančův sport. klub Benecko 49:25.0 13:17.9

DNS 353 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno   8   Startovalo   7   Klasifikováno   7

33 Ženy II.
9300m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 108 SŮVOVÁ Alena 66 48:26.5
2. 280 PĚNIČKOVÁ Otýlie 12 48:28.0 1.5

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

25 Dorostenky mladší 2008-2009
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 323 BROŽOVÁ Adéla 09 LSK Lomnice n.P. 10:29.1
2. 107 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 TJ Spartak Vrchlabí 10:59.6 30.5
3. 36 DLOUHÁ Daniela 09 LSK Lomnice n.P. 12:05.0 1:35.9
4. 39 DLOUHÁ Viktorie 08 LSK Lomnice n.P. 12:25.5 1:56.4

DNS 9 JENÍKOVÁ Amálie 09 SKI klub Harrachov Nestart.
Přihlášeno   5   Startovalo   4   Klasifikováno   4

19.05.2024 12:26:06 Strana: 5/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


26 Dorostenci mladší 2008-2009
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 11 HANČ Jakub 09 SKI klub Harrachov 9:05.3
2. 128 PITRMUC Ondřej 08 OK Jilemnice 9:15.0 9.7
3. 40 LUKAVEC Albert 08 LSK Lomnice n.P. 9:29.8 24.5

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

31 Ženy a juniorky
2400m

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 332 ŽLUVOVÁ Kateřina 00 12:54.4
2. 331 BROŽKOVÁ Denisa 04 Hančův sport. klub Benecko 14:53.1 1:58.7

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

                                                            
sekretář závodu                            ředitel závodu

19.05.2024 12:26:06 Strana: 6/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

